
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 7 

w Gdańsku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Samorządu Uczniowskiego  

VII Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Wybickiego  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku działając na podstawie  

art. 85 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737),  

§ 43 Statutu  VII Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Wybickiego w Gdańsku oraz 

Protokołu z dnia 17.12.2024 r. z głosowania, dotyczącego wprowadzenia w życie nowego 

regulaminu Samorządu Uczniowskiego VII Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa 

Wybickiego w Gdańsku, zarządza co następuje: 

§ 1 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku wprowadza  

jako obowiązujący Regulamin Samorządu Uczniowskiego VII Liceum Ogólnokształcącego  

im. Józefa Wybickiego w Gdańsku. 

§ 2 

Treść Regulaminu Samorządu Uczniowskiego VII Liceum Ogólnokształcącego  im. Józefa 

Wybickiego w Gdańsku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


